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Kopi til Foresatte og ansatte ved Byneset barnehager

Sak 1 Status smittevern og drift på gult nivå.

Fortsatt usikkert om vi skal drive på grønt eller gult. Forskjellen er om vi skal opprettholde kohorter, eller at

barn og ansatte kan gå på tvers mellom avdelinger. Fordel med gult er mindre smittespredning dvs at smitte

blir begrenset til en kohort. Ulempen med gult er at vi ikke kan flytte på personalet mellom avdelinger, og

gjør oss derfor utsatt for evnen til å opprettholde et godt tilbud når vi får smitte blant personalet.

Det er ikke forskriftsbestemt noe høyere nivå enn nasjonalt nivå nå.

Akkurat nå er det en situasjon der vi venter på at smitten skal treffe oss, og at vi gjør vårt ypperste for å ha

en beredskap av personale som gjør oss i stand til å ha et tilbud. Det er engasjert 3 vikarer på Rye, og vi

jobber med minimum en vikar på Spongdal. Vil bli satt inn i engasjement ut mars.

Det er også avgjørende for tolkning av karantenereglene å ha en oversikt over vaksinasjonsstatus til alle

ansatte. Dette er utfordrende da vaksiner er helseopplysning og derfor private opplysninger. Barnehagen

har bedt ansatte om å opplyse frivillig. Ansatte som ikke ønsker å oppgi vil bli definert som uvaksinerte, og

dermed satt i karantene - dette betyr at vaksinestatus blant ansatte påvirker vår evne til å ha et fullverdig

barnehagetilbud

SU blir presentert for en orientering fra smittevernlege Betty Pedersen

Vi må være forberedt på at smitten også vil komme i våre barnehager. Da vil samarbeidsutvalget bli innkalt

for å drøfte hvordan vi løser den aktuelle situasjonen, for den barnehagen/avdelingen det gjelder. Vi vet ikke

hvordan evt. smitte vil påvirke vår mulighet til å holde driften i gang.



Sak 2 Økonomisk situasjon ved enheten.

2021 var et år preget av mye usikkerhet vedrørende ekstrautgifter til pandemien, og vår tilgang på vikarer. I

tillegg ble innsparinger vedtatt før pandemien effektuert, noe som førte til at økonomistyring ble

utfordrende. Vi hadde en økonomisk situasjon på enheten høsten 2021 som var uoversiktlig, og lenge så det

ut til at vi ville måtte jobbe hardt for å komme i balanse. Enheten utførte en rekke sparetiltak på høsten for

å nå dette målet. Resultatet for 2021 er likevel oppløftende. Vi ser ut til å ende opp med et solid

mindreforbruk. Det ser nå veldig lovende ut for barnehagens økonomi i 2022.

Sak 3 Foreløpige perspektiver på opptak høsten 2022

Fagenhet for oppvekst og utdanning i Trondheim kommune er saksbehandler for opptak til barnehagene.

Kapasitet ved den enkelte barnehage styres bl.a av areal, bemanning og det totale antall barnehageplasser i

kommunen.

Ved overgang til nytt barnehageår har vi naturlig ledig kapasitet, som følge av at barna blir eldre og

begynner på skolen. På Spongdal barnehage har vi 6 skolestartere og på Rye er det totalt 16 skolestartere.

Internt opprykk, fra småbarn til storbarnsavdeling skjer det året barna fyller 3 år. Dermed vil mesteparten av

ledig kapasitet i våre barnehager være for barn under 3 år.

Så langt ser det ut til at vi allerede har jevn tilstrømning av søkere, noe mer på Rye enn til Spongdal. Hvis

søkermassen øker i samme tempo frem mot fristen, vil vi ikke kunne tilby plass til alle som søker våre

barnehager fra høsten 2023. Evt nye søkere, som ikke får plass hos oss, vil tilbys plass i andre barnehager i

Trondheim.

Med fortsatt søknad frem mot fristen forventer vi at opptaket for 2022/23 kan gi fulle barnegrupper. Dette

barnehageåret har vi hatt noe reduserte gruppestørrelser på Spongdal, men har forhåpninger om økt

kapasitet fra høsten 2022.

Søknadsfrist for overflytting mellom barnehager er 1. februar, mens søknad til hovedopptak er 1. mars.

Sak 4 Sommerstenging 2023.

Trondheim kommune har vedtatt 3 uker sommerstenging i barnehagene, men det er opp til den enkelte

barnehage å velge hvilke uker det skal gjelde i juli. Sommerstenging skal vedtas av SU året før det aktuelle

ferieåret.

Byneset barnehager holder sommerstengt uke 28 - 29 - 30 i 2023. Dette vil bli lagt inn i kalenderfunksjon på

Meldeboka og på enhetens hjemmeside.

Sak 5. Eventuelt.

Ingen saker til eventuelt.


